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ALOITUSTIEDOTE 

LAAJAVUOREN ALUELEIKKIPAIKKA, PUISTO- JA RAKENTAMISSUUNNITELMIEN LAATIMINEN  

 

Vantaan kaupungin maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimiala on käynnistänyt Laajavuoren 

alueleikkipaikan puisto- ja rakentamissuunnitelmien laatimisen. Suunniteltava alue sijaitsee Vantaan 

Martinlaaksossa. Puisto rajautuu etelässä Laajavuorenpolkuun, idässä Martinpolkuun, pohjoisessa ja 

lännessä nimettömään puistokäytävään.  

 

Kaavoitustilanne ja maanomistus 

 

Suunnittelualue sijaitsee Vantaan kaupungin omistamalla maalla. Laajavuoren puisto on osoitettu 

asemakaavassa puistoksi (VP).  

 

Suunnittelun tavoitteet ja sisältö  

 

Suunnitelman tavoitteena on rakentaa ympärillä asuville asukkaille viihtyisä leikkipaikka, jossa viihtyy niin 

vanhukset kuin pienet lapsetkin. Leikkipaikan suunnittelussa pyritään säilyttämään mahdollisimman paljon 

olevaa puustoa ja aluskasvillisuutta, puiston ilme pidetään vehreänä ja viihtyisänä osana laajempaa 

kalliopuistoaluetta.  

 

Suunnittelun ja toteutuksen aikataulu 

Suunnitelmat valmistuvat huhtikuun lopussa 2024 ja niiden toteutus alkaa aikaisintaan 2025. 
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Miten suunnitteluun voi vaikuttaa? 

 

Työn alussa laaditaan asukaskysely. Asukkailla on nyt mahdollisuus 

kertoa sekä vaikuttaa nettikyselyssä tarpeensa, toiveensa ja 

kokemuksensa Laajavuoren leikkipaikan suunnittelun tueksi. Voit 

vastata kyselyyn 16.-30.11.2023 välisenä aikana. Kyselyn löydät 

linkistä, osallistuvavantaa.fi/p/9v8e4847h6s9 tai vaihtoehtoisesti QR -

koodilla. 

 

 

Puistosuunnitelman valmistuttua Helmikuussa 2024 se asetetaan 

julkisesti nähtäville ja siitä pyydetään tarvittavat lausunnot. Nähtäville 

asettamisesta ja oikeudesta muistutuksen tekemiseen ilmoitetaan 

suunnittelualueeseen rajoittuvien kiinteistöjen omistajille ja haltijoille 

kirjeitse. (MRA 43 §).  

 

 

 

Mistä saa lisätietoja? 

 

Lisätietoja antaa mielellään: 

Vantaan kaupunki, maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimiala   

Maisema-arkkitehti Annu Mustonen 

Asematie 6 A, 01300 Vantaa  

puh. 0401928527 

annu.mustonen2@vantaa.fi 


